
UCHWAŁA NR XXI/148/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   
nieruchomości położonej w Jankowie Zaleśnym oznaczonej jako działka  nr 62 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.) -  Rada 
Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości 
położonej  w Jankowie Zaleśnym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 62, o powierzchni 0,0800 
ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00013978/8, stanowiącej własność Skarbu Państwa.  

§ 2.  Nieodpłatne nabycie następuje w trybie art.24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia  19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.) 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0B9AF141-321F-408D-B454-1EF36F3B967F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/148/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości
położonej w Jankowie Zaleśnym oznaczonej jako działka nr 62

Niezabudowana nieruchomość położona w Jankowie Zaleśnym oznaczona w ewidencji gruntów
i budynków jako działka nr 62, o powierzchni 0,0800 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
KZ1W/00013978/8, stanowi własność Skarbu Państwa i jest w Zasobie Własności Rolnej Skarbu Państwa,
którym dysponuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu.

W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Raszków w/w nieruchomość przeznaczona jest usługi
podstawowe, usługi sportu o symbolu jednostki bilansowej 16.6 U/US.

Nieodpłatne nabycie działki nr 62 obręb Janków Zaleśny następuje w trybie art.24 ust. 5 pkt 1 lit. c
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
(Dz.U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.), celem wykorzystania przedmiotowej nieruchomość przez Gminę
i Miasto Raszków na zadania związane z kulturą fizyczną, rekreacją i wypoczynkiem, przez zamontowanie
na w/w działce urządzeń siłowni zewnętrznej, ławek parkowych, dokonanie nasadzeń drzew ozdobnych.
Pozostałą część działki będzie można wykorzystać na parking wraz ze stanowiskami dla rowerów.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 0B9AF141-321F-408D-B454-1EF36F3B967F. Podpisany Strona 1




